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2112-0000-0000 PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO Saldo inicial : 27,302.53 
 
2112-0000-0001 RODRIGUEZ GONZALEZ GILBERTO Saldo inicial : 0.00 
28/May/2020 Egresos 416  RODRIGUEZ GONZALEZ GILB.. F/VARIAS 5,005.00 -5,005.00 
31/May/2020 Diario 1  RODRIGUEZ GONZALEZ GILB.. F/VARIAS 5,005.00 0.00 

Total: 5,005.00 5,005.00 0.00 
 
2112-0000-0002 PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO Saldo inicial : 0.00 
22/May/2020 Egresos 412  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/2a0 500.00 -500.00 
31/May/2020 Diario 1  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/2a0 500.00 0.00 

Total: 500.00 500.00 0.00 
 
2112-0000-0011 GAS DE OJUELOS S.A. DE C.V. Saldo inicial : 0.00 
28/May/2020 Egresos 418  GAS DE OJUELOS S.A. DE C.V. F/386 500.09 -500.09 
31/May/2020 Diario 1  GAS DE OJUELOS S.A. DE C.V. F/386 500.09 0.00 

Total: 500.09 500.09 0.00 
 
2112-0000-0012 TELEFONOS DE MEXICO Saldo inicial : 0.00 
22/May/2020 Egresos 410  TELEFONOS DE MEXICO RECIBO TE.. 399.00 -399.00 
22/May/2020 Egresos 411  TELEFONOS DE MEXICO RECIBO TE.. 399.00 -798.00 
28/May/2020 Egresos 418  TELEFONOS DE MEXICO RECIBO TE.. 399.00 -1,197.00 
31/May/2020 Diario 1  TELEFONOS DE MEXICO RECIBO TE.. 399.00 -798.00 
31/May/2020 Diario 1  TELEFONOS DE MEXICO RECIBO TE.. 399.00 -399.00 
31/May/2020 Diario 1  TELEFONOS DE MEXICO RECIBO TE.. 399.00 0.00 

Total: 1,197.00 1,197.00 0.00 
 
2112-0000-0019 SEGOVIA VELAZQUEZ JORGE ARTURO Saldo inicial : 0.00 
22/May/2020 Egresos 410  SEGOVIA VELAZQUEZ JORGE.. F/693 1,798.00 -1,798.00 
31/May/2020 Diario 1  SEGOVIA VELAZQUEZ JORGE.. F/693 1,798.00 0.00 

Total: 1,798.00 1,798.00 0.00 
 
2112-0000-0036 GIL MACIAS SALVADOR Saldo inicial : 0.00 
22/May/2020 Egresos 411  GIL MACIAS SALVADOR F/18c 327.02 -327.02 
28/May/2020 Egresos 418  GIL MACIAS SALVADOR F/cd0 579.02 -906.04 
31/May/2020 Diario 1  GIL MACIAS SALVADOR F/18c 327.02 -579.02 
31/May/2020 Diario 1  GIL MACIAS SALVADOR F/cd0 579.02 0.00 

Total: 906.04 906.04 0.00 
 
2112-0000-0037 ALVAREZ RUVALCABA ANGEL ALFONSO Saldo inicial : 0.00 
28/May/2020 Egresos 418  ALVAREZ RUVALCABA ANGEL..F/5BA 530.00 -530.00 
31/May/2020 Diario 1  ALVAREZ RUVALCABA ANGEL..F/5BA 530.00 0.00 

Total: 530.00 530.00 0.00 
 
2112-0000-0055 OROPEZA MUÑOZ ANA LILIA Saldo inicial : 0.00 
22/May/2020 Egresos 410  OROPEZA MUÑOZ ANA LILIA F/ad8 73.00 -73.00 
31/May/2020 Diario 1  OROPEZA MUÑOZ ANA LILIA F/ad8 73.00 0.00 

Total: 73.00 73.00 0.00 
 
2112-0000-0059 TIENDAS EXTRA SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
22/May/2020 Egresos 410  TIENDAS EXTRA SA DE CV F/a56 57.49 -57.49 
31/May/2020 Diario 1  TIENDAS EXTRA SA DE CV F/a56 57.49 0.00 

Total: 57.49 57.49 0.00 
 
2112-0000-0066 TOVAR ORTIZ ROCIO ALEJANDRA Saldo inicial : 0.00 
07/May/2020 Egresos 404  TOVAR ORTIZ ROCIO ALEJAN.. OP/2042 720.00 -720.00 
31/May/2020 Diario 1  TOVAR ORTIZ ROCIO ALEJAN.. OP/2042 720.00 0.00 

Total: 720.00 720.00 0.00 
 
2112-0000-0086 GIL MACIAS JAIME Saldo inicial : 0.00 
07/May/2020 Egresos 404  GIL MACIAS JAIME F/AF8 440.00 -440.00 
31/May/2020 Diario 1  GIL MACIAS JAIME F/AF8 440.00 0.00 

Total: 440.00 440.00 0.00 
 
2112-0000-0094 BANCO BANORTE Saldo inicial : 25,536.20 
31/May/2020 Diario 1  BANCO BANORTE 310520 524.32 26,060.52 
31/May/2020 Diario 1  BANCO BANORTE 310520 49.88 26,110.40 
31/May/2020 Diario 7  BANCO BANORTE 310520 49.88 26,060.52 
31/May/2020 Diario 7  BANCO BANORTE 310520 524.32 25,536.20 

Total: 574.20 574.20 25,536.20 
 
2112-0000-0105 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD Saldo inicial : 0.00 
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22/May/2020 Egresos 411  COMISION FEDERAL DE ELEC..RECIBO CFE 852.00 -852.00 
31/May/2020 Diario 1  COMISION FEDERAL DE ELEC..RECIBO CFE 852.00 0.00 

Total: 852.00 852.00 0.00 
 
2112-0000-0106 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES OJUELOS SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
07/May/2020 Egresos 404  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 800.11 -800.11 
14/May/2020 Egresos 405  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 10,475.59 -11,275.70 
22/May/2020 Egresos 412  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 8,450.64 -19,726.34 
27/May/2020 Egresos 413  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 8,588.05 -28,314.39 
27/May/2020 Egresos 414  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 10,814.76 -39,129.15 
28/May/2020 Egresos 416  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/E45 446.00 -39,575.15 
29/May/2020 Egresos 422  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 4,660.49 -44,235.64 
31/May/2020 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 800.11 -43,435.53 
31/May/2020 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 10,475.59 -32,959.94 
31/May/2020 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 8,450.64 -24,509.30 
31/May/2020 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 8,588.05 -15,921.25 
31/May/2020 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 10,814.76 -5,106.49 
31/May/2020 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/E45 446.00 -4,660.49 
31/May/2020 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 4,660.49 0.00 

Total: 44,235.64 44,235.64 0.00 
 
2112-0000-0108 LOPEZ JAIME RAMON ARMANDO Saldo inicial : 0.00 
28/May/2020 Egresos 416  LOPEZ JAIME RAMON ARMAN.. F/VARIAS 6,462.36 -6,462.36 
31/May/2020 Diario 1  LOPEZ JAIME RAMON ARMAN.. F/VARIAS 6,462.36 0.00 

Total: 6,462.36 6,462.36 0.00 
 
2112-0000-0114 NUEVA WAL MART DE MEXICO S. DE R.L. DE C.V. Saldo inicial : 0.00 
22/May/2020 Egresos 410  NUEVA WAL MART DE MEXIC.. F/ADA 964.55 -964.55 
22/May/2020 Egresos 411  NUEVA WAL MART DE MEXIC.. F/ED9 1,427.85 -2,392.40 
22/May/2020 Egresos 411  NUEVA WAL MART DE MEXIC.. F/VARIAS 2,740.00 -5,132.40 
31/May/2020 Diario 1  NUEVA WAL MART DE MEXIC.. F/ADA 964.55 -4,167.85 
31/May/2020 Diario 1  NUEVA WAL MART DE MEXIC.. F/ED9 1,427.85 -2,740.00 
31/May/2020 Diario 1  NUEVA WAL MART DE MEXIC.. F/VARIAS 2,740.00 0.00 

Total: 5,132.40 5,132.40 0.00 
 
2112-0000-0115 SERVICIO PETROJUELOS SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
14/May/2020 Egresos 405  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 2,000.00 -2,000.00 
22/May/2020 Egresos 412  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 1,415.79 -3,415.79 
28/May/2020 Egresos 418  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 2,900.00 -6,315.79 
28/May/2020 Egresos 418  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 1,300.00 -7,615.79 
29/May/2020 Egresos 422  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 779.27 -8,395.06 
31/May/2020 Diario 1  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 2,000.00 -6,395.06 
31/May/2020 Diario 1  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 1,415.79 -4,979.27 
31/May/2020 Diario 1  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 2,900.00 -2,079.27 
31/May/2020 Diario 1  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 1,300.00 -779.27 
31/May/2020 Diario 1  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 779.27 0.00 

Total: 8,395.06 8,395.06 0.00 
 
2112-0000-0117 TORRES VAZQUEZ MARISOL Saldo inicial : 0.00 
15/May/2020 Diario 2  TORRES VAZQUEZ MARISOL F/48F 80,000.00 -80,000.00 
28/May/2020 Egresos 416  TORRES VAZQUEZ MARISOL F/VARIAS 3,794.00 -83,794.00 
31/May/2020 Diario 1  TORRES VAZQUEZ MARISOL F/VARIAS 3,794.00 -80,000.00 
31/May/2020 Diario 1  TORRES VAZQUEZ MARISOL F/48F 80,000.00 0.00 

Total: 83,794.00 83,794.00 0.00 
 
2112-0000-0125 GALLARDO TERAN JAIME Saldo inicial : 0.00 
22/May/2020 Egresos 409  GALLARDO TERAN JAIME F/16A 1,895.44 -1,895.44 
22/May/2020 Egresos 409  GALLARDO TERAN JAIME F/VARIAS 3,927.76 -5,823.20 
31/May/2020 Diario 1  GALLARDO TERAN JAIME F/16A 1,895.44 -3,927.76 
31/May/2020 Diario 1  GALLARDO TERAN JAIME F/VARIAS 3,927.76 0.00 

Total: 5,823.20 5,823.20 0.00 
 
2112-0000-0127 MULTISERVICIOS OTTO SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
22/May/2020 Egresos 409  MULTISERVICIOS OTTO SA D.. F/VARIAS 1,501.90 -1,501.90 
22/May/2020 Egresos 410  MULTISERVICIOS OTTO SA D.. F/44e 720.17 -2,222.07 
28/May/2020 Egresos 416  MULTISERVICIOS OTTO SA D.. F/VARIAS 2,102.82 -4,324.89 
31/May/2020 Diario 1  MULTISERVICIOS OTTO SA D.. F/VARIAS 1,501.90 -2,822.99 
31/May/2020 Diario 1  MULTISERVICIOS OTTO SA D.. F/44e 720.17 -2,102.82 
31/May/2020 Diario 1  MULTISERVICIOS OTTO SA D.. F/VARIAS 2,102.82 0.00 

Total: 4,324.89 4,324.89 0.00 
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2112-0000-0188 CASTILLO BARCO BERTHA Saldo inicial : 0.00 
22/May/2020 Egresos 410  CASTILLO BARCO BERTHA F/3FE 300.00 -300.00 
31/May/2020 Diario 1  CASTILLO BARCO BERTHA F/3FE 300.00 0.00 

Total: 300.00 300.00 0.00 
 
2112-0000-0196 BIOPAC, S.A. DE C.V. Saldo inicial : 0.00 
28/May/2020 Egresos 416  BIOPAC, S.A. DE C.V. F/VARIAS 5,760.05 -5,760.05 
31/May/2020 Diario 1  BIOPAC, S.A. DE C.V. F/VARIAS 5,760.05 0.00 

Total: 5,760.05 5,760.05 0.00 
 
2112-0000-0240 QUINTANILLA RODRIGUEZ CESAR Saldo inicial : 0.00 
14/May/2020 Egresos 408  QUINTANILLA RODRIGUEZ CE..OP/2051 400.00 -400.00 
22/May/2020 Egresos 409  QUINTANILLA RODRIGUEZ CE..OP/2068 450.00 -850.00 
28/May/2020 Egresos 418  QUINTANILLA RODRIGUEZ CE..OP/2077 775.00 -1,625.00 
29/May/2020 Egresos 422  QUINTANILLA RODRIGUEZ CE..OP/2082 875.00 -2,500.00 
31/May/2020 Diario 1  QUINTANILLA RODRIGUEZ CE..OP/2051 400.00 -2,100.00 
31/May/2020 Diario 1  QUINTANILLA RODRIGUEZ CE..OP/2068 450.00 -1,650.00 
31/May/2020 Diario 1  QUINTANILLA RODRIGUEZ CE..OP/2077 775.00 -875.00 
31/May/2020 Diario 1  QUINTANILLA RODRIGUEZ CE..OP/2082 875.00 0.00 

Total: 2,500.00 2,500.00 0.00 
 
2112-0000-0272 NUÑEZ FLORES GERMAN FAUSTO Saldo inicial : 0.00 
22/May/2020 Egresos 410  NUÑEZ FLORES GERMAN FA.. F/BBB 630.00 -630.00 
22/May/2020 Egresos 410  NUÑEZ FLORES GERMAN FA.. F/D55 700.00 -1,330.00 
29/May/2020 Egresos 422  NUÑEZ FLORES GERMAN FA.. F/VARIAS 3,000.00 -4,330.00 
31/May/2020 Diario 1  NUÑEZ FLORES GERMAN FA.. F/BBB 630.00 -3,700.00 
31/May/2020 Diario 1  NUÑEZ FLORES GERMAN FA.. F/D55 700.00 -3,000.00 
31/May/2020 Diario 1  NUÑEZ FLORES GERMAN FA.. F/VARIAS 3,000.00 0.00 

Total: 4,330.00 4,330.00 0.00 
 
2112-0000-0291 SEINOS LARIS JOANNA Saldo inicial : 0.00 
28/May/2020 Diario 5  SEINOS LARIS JOANNA F/FBB 3,885.00 -3,885.00 
31/May/2020 Diario 1  SEINOS LARIS JOANNA F/FBB 3,885.00 0.00 

Total: 3,885.00 3,885.00 0.00 
 
2112-0000-0319 VAZQUEZ MACIAS FERNANDO Saldo inicial : 0.00 
28/May/2020 Egresos 418  VAZQUEZ MACIAS FERNANDO F/573 499.96 -499.96 
31/May/2020 Diario 1  VAZQUEZ MACIAS FERNANDO F/573 499.96 0.00 

Total: 499.96 499.96 0.00 
 
2112-0000-0321 EMPACADORA JALOS SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
28/May/2020 Egresos 416  EMPACADORA JALOS SA DE .. F/VARIAS 2,553.74 -2,553.74 
31/May/2020 Diario 1  EMPACADORA JALOS SA DE .. F/VARIAS 2,553.74 0.00 

Total: 2,553.74 2,553.74 0.00 
 
2112-0000-0323 MAGAÑA PLASCENCIA ARTURO Saldo inicial : 0.00 
22/May/2020 Egresos 409  MAGAÑA PLASCENCIA ARTU.. F/4CB 174.00 -174.00 
31/May/2020 Diario 1  MAGAÑA PLASCENCIA ARTU.. F/4CB 174.00 0.00 

Total: 174.00 174.00 0.00 
 
2112-0000-0324 PARADA LOPEZ VELARDE JUANA MARIA Saldo inicial : 0.00 
28/May/2020 Egresos 416  PARADA LOPEZ VELARDE JU.. F/b1e 695.00 -695.00 
31/May/2020 Diario 1  PARADA LOPEZ VELARDE JU.. F/b1e 695.00 0.00 

Total: 695.00 695.00 0.00 
 
2112-0000-0325 CREMERIA NUEVA AGROPECUARIO, S.A. DE C.V. Saldo inicial : 0.00 
28/May/2020 Egresos 416  CREMERIA NUEVA AGROPEC.. F/VARIAS 816.22 -816.22 
31/May/2020 Diario 1  CREMERIA NUEVA AGROPEC.. F/VARIAS 816.22 0.00 

Total: 816.22 816.22 0.00 
 
2112-0000-0326 PAPAS FRANCO SPR DE RL Saldo inicial : 0.00 
28/May/2020 Egresos 416  PAPAS FRANCO SPR DE RL F/3F2 418.00 -418.00 
31/May/2020 Diario 1  PAPAS FRANCO SPR DE RL F/3F2 418.00 0.00 

Total: 418.00 418.00 0.00 
 
 

Total PROVEEDORES POR PAGAR A .. 193,252.34 193,252.34 27,302.53 
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T o t a l: 193,252.34 193,252.34 25,536.20 
 


